-1-

旌政〔2022〕25 号

关于表彰 2021 年度安全生产和消防
先进单位的通报

各镇人民政府，县直有关单位：

2021 年，全县安全生产和消防工作在县委、县政府的坚强

领导下，以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入学

习党的十九大和十九届历次全会精神，全面贯彻落实习近平总书

记关于安全生产和消防工作重要指示批示精神和中央、省、市、

县关于安全生产、消防各项决策部署，以推进安全生产专项整治

三年行动集中攻坚为抓手，坚持防范化解重大安全风险，全县安

全生产形势持续保持平稳，涌现出一批安全生产和消防先进单

位。为表彰先进、树立典型，更加扎实有效地做好 2022 年安全

-2-

生产和消防各项工作，经研究，决定对三溪镇人民政府等 25 个

安全生产和消防目标管理先进单位予以表彰（名单附后）。

希望受表彰的单位珍惜荣誉、再接再厉，不断取得新的成绩。

各镇、各单位要坚决落实上级决策部署，准确研判当前安全生产

和消防形势，切实增强抓好安全生产和消防工作的紧迫感、责任

感，要树牢安全发展理念，统筹做好经济发展、疫情防控和安全

生产工作，着力防范和化解各种风险隐患，为我县经济社会发展

提供坚强有力的安全保障。

附件：2021 年度安全生产和消防先进单位名单

2022 年 5 月 5 日

-3-

2021 年度安全生产和消防先进单位名单

一、镇政府及县经开区（9 个）

三溪镇、白地镇、蔡家桥镇、兴隆镇、云乐镇、版书镇、孙

村镇、庙首镇、县经开区

二、县直安全生产责任单位（16 个）

县应急局、县公安局、县交运局、县林业局、县自然资源规

划局、县卫健委、县市场监管局、县文旅局、县教体局、县民政

局、县农业农村水利局、县消防救援大队、县科技商务经信局、

县住建局、县城管执法局、县发改委

-4-

  旌德县人民政府办公室                       2022年 5月 5日印发

		2022-05-06T15:05:30+0800
	数字签名